Выписка из Протокола № 36/2018
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	09 октября 2018 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Ассоциацию и об установлении уровней ответственности члена Ассоциации по обязательствам по договорам строительного подряда, в соответствии с которыми указанным членом внесены взносы в компенсационные фонды Ассоциации.
3. О прекращении членства в Ассоциации в порядке добровольного выхода члена из Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1.1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ДОРСТРОЙ-СПБ» (ОГРН 1157847170513, ИНН 7814230045).

2.1.2. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ДОРСТРОЙ-СПБ» (ОГРН 1157847170513, ИНН 7814230045) по обязательствам по договорам строительного подряда, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, согласно заявлению.

3.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Инжиниринг» (ОГРН 1089847250657, ИНН 7806390704) с 02.10.2018 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

09 октября 2018 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4